
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ
 
         Αθήνα,      22-09-2023

         Αριθ. Πρωτ. : 85216 - 22-09-2023

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο

       Email

: Μεσογείων 14 - 18
: 115 27, Αθήνα
: Δρ. Α. Γυπάκης
: 213 13 00 069

      : agypa@gsrt.gr

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών και ορισμός νέας ημερομηνίας διενέργειάς 
του ανοικτού διαγωνισμού άνω των ορίων υποδιαιρούμενου σε τμήματα (LOTS) για την 
ανάθεση Σύμβασης Υπηρεσιών για την “ Παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών ανάπτυξης 
και λειτουργίας Συνεργατικών Χώρων Εργασίας (Co-Working Space) για την ανάπτυξη της 
καινοτομίας ” της υπ. αριθμ. 75250 - 23-08-2023 Διακήρυξης (αριθμός συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ 210214) με ΑΔΑΜ 23PROC013323669 2023-08-30.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ KAINOTOMIAΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
 του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

 του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», 
όπως κωδικοποιήθηκε με το άρ. 1 του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

 του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α’ 130/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων.»

 Το Π.Δ. 78/2023 (ΦΕΚ Α’ 131/27.6.2023) «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών».
 Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131/27.6.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών.».
2. Το Π.Δ. 3/2021 (ΦΕΚ Α’ 3/06.01.2021) ‘’Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων και μετονομασία Γενικών Γραμματειών‘’. Σύμφωνα με το άρθρο 3, η Γενική 
Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας του άρθρου 27 του Ν. 1558/1985 (Α’ 137) 



ΑΔΑ: 6ΦΛΞ46ΝΛΣΞ-ΣΔ6



μετονομάζεται σε Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας και η αντίστοιχη θέση Γενικού 
Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας σε θέση Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Καινοτομίας.

3. Tην υπ’ αριθμ. 80327/2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 511/02.08.2019) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για τον «Διορισμό 
Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας, του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων»

4. Την με αρ. πρωτ. 123476/29.11.2019 (ΦΕΚ 4452/Β/04.12.2019) απόφαση του Υπουργού και 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα “Μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «Με 
εντολή υπουργού» ή «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Έρευνας και 
Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων”

5. το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ Α’ 15/4.2.2022) «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων».

6. Tον Ν. 4310/2014 (Α’ 258) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4354/2015 (Α’ 176) και τον Ν. 4386/2016 (Α’ 83) 
«Ρυθμίσεις για την Έρευνα και άλλες διατάξεις» και ισχύει

7. Tον Ν.4485/2017 (Α’114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις 
για την έρευνα και άλλες διατάξεις»

8. Tις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (Α΄265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 
2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και 
άλλες διατάξεις»

9. Tις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει

10. Τις διατάξεις του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»

11. Τις διατάξεις του ν. 4912/2022 (Α’ 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης», τις διατάξεις του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση 
δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες 
διατάξεις»

12. Τις διατάξεις του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του 
νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών 
τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις»

13. Τις διατάξεις του ν. 3310/2005 (Α’ 30) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την 
αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων» για τη 
διασταύρωση των στοιχείων του αναδόχου με τα στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., του π.δ. 82/1996 (Α’ 
66) «Ονομαστικοποίηση μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις 
διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών προσώπων του 
ευρύτερου δημόσιου τομέα», της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα «Δικαιολογητικά για την τήρηση των 
μητρώων του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το ν.3414/2005», καθώς και της 
απόφασης του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με αριθμ. 
1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (Β’ 1590) «Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν εξωχώριες 
εταιρίες»

14. Τις διατάξεις του Κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) 



ΑΔΑ: 6ΦΛΞ46ΝΛΣΞ-ΣΔ6



αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της 
απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 
966/2012 (L 193/1)

15. Τις διατάξεις της υπ΄ αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β’ 2453/09.06.2021) Κοινής Απόφασης των 
Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις 
τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και 
Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»

16. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

17. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 
και άλλες διατάξεις», 

18. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15, 

19. Tις διατάξεις του ν. 4872/2021 (Α’ 247) «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση, ρύθμιση 
ειδικότερων ζητημάτων απολιγνιτοποίησης και άλλες επείγουσες διατάξεις»

20. Τις διατάξεις του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 
2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την 
κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119,

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ της 
24ης Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο 
Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και 
δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης 
και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη 
της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1056 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 
Ιουνίου 2021 για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης 

23. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, CCI 2021EL16JTPR001/ 16.6.2022, για την έγκριση 
του προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση» για στήριξη από το Ταμείο Δίκαιης 
Μετάβασης στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» στην 
Ελλάδα

24. Την υπ’ αρ.8/ΔΑ ΕΣΠΑ ΔΑΜ/29.09.2022 απόφαση του Διοικητή με την οποία εγκρίθηκαν η 
εξειδίκευση και ο προγραμματισμός των προσκλήσεων υποβολής προτάσεων, όπως ισχύει.

25. Την από 18/10/2022 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος, «Δίκαιη 
Αναπτυξιακή Μετάβαση» με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής 
των πράξεων, όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση 
έγγραφο.

26. Τον προγραμματισμό έκδοσης προσκλήσεων σύμφωνα με το έντυπο Ε.Ι.1_1 του Συστήματος 
Διαχείρισης & Ελέγχου 2021-2027

27. Την Υπουργική απόφαση 114274/2022 ΦΕΚ B' 6131/01.12.2022 «Διαδικασίες ελέγχου 
νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των 
Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων 
συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α’ 61).

28. Την Υπουργική απόφαση 114947/2022 ΦΕΚ B' 6132/01.12.2022 «Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».



ΑΔΑ: 6ΦΛΞ46ΝΛΣΞ-ΣΔ6



29. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-2-2017 (ΦΕΚ 677/Β/3-3- 2017) 
«Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, και υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας, 
διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και 
υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

30. Την Υπουργική Απόφαση «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 
(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α’ 61)» (άρθρο 63, παρ.16)

31. Την με αριθ. πρωτ. Α/004/9.1.2023 πρόσκληση με κωδικό ''1.1.2'' (α/α ΟΠΣ 243 - ID 303) της 
πράξης «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (CO-WORKING SPACES)» 
(ΑΔΑ:Ψ5ΣΥ46ΜΤΛΡ-ΩΕΜ).

32. Το με ID 6529/2.3.2023 – ώρα: 22:41 Τεχνικό Δελτίο Πράξης και των συνημμένων σε αυτό 
εγγράφων της πράξης με τίτλο "Ανάπτυξη Συνεργατικών Χώρων Εργασίας (Co-Working 
Spaces)"

33. Την με αρ. πρωτ. Α0071/23-05-2023 Απόφαση της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος 
Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: «Ένταξη της Πράξης «Ανάπτυξη 
Συνεργατικών Χώρων Εργασίας (Co-Working Spaces)» με Κωδικό ΟΠΣ 6000709 και ένταξη 
στο Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027»

34. Την με αρ. πρωτ. C(2014) 10162 final /18-12-2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την  έγκριση ορισμένων στοιχείων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση στην Ελλάδα» (CCI 
2014GR16M2OP001) 

35. Την υπ’ αρ. Κ.Υ.Α. 5439/1985 (Β' 298) «Σύσταση Ειδικών Λογαριασμών στο ΥΠΕΤ και στους 
εποπτευόμενους από αυτό φορείς για την αξιοποίηση των κονδυλίων της έρευνας» (παρ. 1, 
περ. ΙΙ), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με την ΚΥΑ 12739/2000 (Β’ 
1302), καθώς και το άρθρο 5 του Ν. 2771/99 (Α΄280) «Περί Ειδικών Λογαριασμών και άλλες 
διατάξεις»

36. Tην υπ’ αρ. πρωτ. 115/19-07-2023  Διατύπωση Σύμφωνης Γνώμης της Διαχειριστικής Αρχής 
Προγράμματος Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης για την Έγκριση Διακήρυξης για τα 
Υποέργα 1 και 2 της Πράξης 6000709 του Δημόσιου Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 
άνω των ορίων υποδιαιρούμενου σε τμήματα (Lots) με τίτλο "Παροχή εξειδικευμένων 
υπηρεσιών ανάπτυξης και λειτουργίας Συνεργατικού Χώρου Εργασίας (Co-Working Space) 
για την ανάπτυξη της καινοτομίας" στο πλαίσιο υλοποίησης του Προγράμματος Δίκαιη 
Αναπτυξιακή Μετάβαση.

37. Την με αρ. 2023/S 164-519187 Προκήρυξη της Σύμβασης, όπως αυτή έχει δημοσιευτεί στην 
Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

38. Την υπ. αριθμ. 75250 - 23-08-2023 Διακήρυξη για την ανάθεση Σύμβασης Υπηρεσιών για “ 
Παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών ανάπτυξης και λειτουργίας Συνεργατικών Χώρων 
Εργασίας (Co-Working Space) για την ανάπτυξη της καινοτομίας ”  με Ανοικτή Διαδικασία 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 210214) 

39. Υποβληθέντα Αιτήματα παράτασης εκ μέρους οικονομικών φορέων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής των προσφορών έως την  
16/10/2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 17.00 μ.μ. και την παράλληλη μετάθεση της 
ημερομηνίας  διενέργειας για την 19/10/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ. 



ΑΔΑ: 6ΦΛΞ46ΝΛΣΞ-ΣΔ6



2. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη 
λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της διακήρυξης, ήτοι μέχρι 
15/11/2024, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. 

3. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει δυνατότητα 
υποβολής Προσφορών στο Σύστημα.

4. Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί ηλεκτρονικά με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω της διαδικτυακής 
πύλης: www.promitheus.gov.gr

5. Ο χρόνος υποβολής της Προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του 
Συστήματος βεβαιώνεται αυτόματα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην παρ. 3 του άρθρου 6 του ν. 4155/2012 και το άρθρο 6 της αριθ.Π1-
2390/2013 Υπουργικής Απόφασης (Υ.Α.) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)», 
όπως ισχύουν.

6. Εναλλακτικές προσφορές δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες.
7. Κατά τα λοιπά, ο διαγωνισμός, θα γίνει σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που 

αναφέρονται στο με ΑΔΑΜ 23PROC013323669 2023-08-30 Τεύχος Διακήρυξης.
8. Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στη πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) στη διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr , καθώς και στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και 
Καινοτομίας (www.gsri.gov.gr)

    
O Γενικός Γραμματέας

Έρευνας και Καινοτομίας

Αθανάσιος Κυριαζής

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας  Έρευνας και Καινοτομίας (Γραμμ.)
2. Δνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Έρευνας και Καινοτομίας/Τμήμα Α’

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

κ.α.α. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.gsri.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΦΛΞ46ΝΛΣΞ-ΣΔ6


		2023-09-22T14:16:02+0300


		2023-09-27T12:45:40+0300
	Athens




